



روزنامه

استان فارس

فسا

ساخت مرکز آموزش امداد هلال احمر فسا پس از ۱۰ سال ازسر گرفته شد



ساختمان نیمه‌تمام مرکز آموزش تخصصی امداد و نجات شهرستان فسا در استان فارس ۱۰ سال زیر یاد و باران نیمه‌کاره ماند و آجری روی آجر آن گذاشته نشد، اکنون عملیات اجرایی این ساختمان عملیاتی و امدادی دوباره کلید خورده است.

به گزارش ایرنا، نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی در بازدید از عملیات اجرایی این مرکز گفت: ساخت این مرکز با صرف بیش از ۳۰ میلیارد ریال تا پایان سال جاری ادامه می‌یابد و امسال به بهره‌برداری خواهد رسید. محمد جواد جمالی افزود: این مرکز که عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۸۸ آغاز شده بود با ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی به علت مشکلات مالی و اعتباری متوقف شده بود که پس از پیگیری‌های صورت گرفته و تخصیص حدود ۱۵ میلیارد ریال اعتبار عملیات اجرایی آن مجدداً آغاز شده که پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد. رئیس جمعیت هلال‌احمر فسا هم گفت: این مرکز در سه‌طبقه و با زیربنای ۱۷۵۰ مترمربع شامل محل استراحت، بخش اداری و سلف‌سرویس باقابلیت آموزش و اسکان ۴۵۰ نفر در حال ساخت است. حمیدرضا محمدی افزود: در این مرکز دوره‌های تخصصی حمایت‌های روانی، اسکان، تغذیه و پشتیبانی در حوادث، جست‌وجو و نجات در آوار، حوادث جاده‌ای، ارتقا، کوهستان، بهمین و کولاک، سیلاب، حوادث صنعتی و اقدامات پیش بیمارستانی برگزار خواهد شد.

آباده

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

اختصاص مشوق‌های سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی آباده انعقاد ۸۸ قرارداد با متقاضیان در شهرک صنعتی آباده



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس از اختصاص مشوق‌های سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی آباده، ایزدخواست و ناحیه صنعتی سورمق در شهرستان آباده خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس احد فتوحی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس پس از بازدید از شهرک صنعتی آباده در جلسه با هیئت‌مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی آباده بایبان اعلام‌شهرک صنعتی آباده از مجهزترین و بهترین شهرک‌های صنعتی استان محسوب می‌شود، تصریح کرد: این شهرک صنعتی با دارا بودن تمامی زیرساخت‌ها آماده جذب حداکثری سرمایه‌گذاران است و در این زمینه مشوق ۵۰ درصدی برای سرمایه‌گذاران اختصاص می‌یابد.

وی کاهش سهم پرداخت نقدی به ۱۰ درصد با اقساط ۴۲ ماهه را از دیگر مشوق‌هایی اعلام کرد که در این شهرک صنعتی اعمال می‌شود.

وی با اشاره به انعقاد ۸۸ قرارداد با سرمایه‌گذاران در شهرک صنعتی آباده گفت: شهرک صنعتی آباده دارای ۵۴ واحد بهره‌بردار با اشتغالزایی ۶۸۰ نفر شغلی بزرگ‌ترین شهرک صنعتی شمال فارس محسوب می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس تصریح کرد: این شهرک صنعتی ظرفیت استقرار ۷۵۰ واحد تولیدی و صنعتی و صنفي با پیش‌بینی اشتغال ۳۸۰۰ نفر را دارد.

فتوحی در ادامه با اشاره به اینکه شهرک‌های صنعتی ایزدخواست و سورمق نیز جزء شهرک‌های صنعتی کم تقاضامحور محسوب می‌شوند، گفت: امیدواریم با

تاریخ	۸
آذر	۱۳۹۷
پنج‌شنبه	

آباده در استان فارس به‌عنوان شهر جهانی مثبت ثبت شد.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس در این رابطه به خبرنگار مهر گفت: بر اساس اعلام شورای جهانی صنایع‌دستی، بعد از بررسی‌های انجام گرفته، شهر آباده از استان فارس به‌عنوان شهر جهانی مثبت، ثبت شد.

مصیّب امیری افزود: شهرستان آباده ۳۰ تیرماه ۹۷ در شورای انتخاب شهرها و روستاهای ملی که زیر نظر معاونت صنایع‌دستی سازمان میراث فرهنگی کشور فعالیت می‌کند، به‌عنوان شهر ملی مثبت معرفی شد.

وی افزود: پس‌ازآن در تاریخ دوم آبان غذا هیجایو رئیس منطقه آسیا و اقیانوسیه شورای جهانی صنایع‌دستی و هیئتی از ارزیابان برای بررسی مثبت در آباده به این شهر سفر کرده و ظرفیت‌های این هنر را در آباده موردبررسی قراردادند. مثبت از آباده ابداع و تولید شده و به همین دلیل منحصربه‌فرد است و در طرح و نقش و نوع انجام کار نظیر ندارد.

آباده شهر جهانی مثبت شد

استان خوزستان

آبادان

با حضور دبیر شورای مناطق آزاد اروند؛ مرکز آمار اروند افتتاح شد



مرکز آمار اروند با حضور مشاور رئیس‌جمهور و دبیر مناطق آزاد کشور در آبادان افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، نخستین مرکز آمار منطقه آزاد اروند با حضور دبیر شورای مناطق آزاد کشور افتتاح شد و قرار است با کادری ۲۱ نفره به فعالیت خود ادامه دهد.

معاون مدیریت توسعه از تهیه سالنامه آماری اروند به‌عنوان مهم‌ترین وظیفه مرکز آمار اروند یادکرد و گفت: این سالنامه طی توافقنامه‌ای با سازمان برنامه‌بودجه استان خوزستان و منطقه آزاد اروند تهیه شد که با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد رونمایی شد. احمد رستمی به تشریح این سالنامه آماری پرداخت و گفت: این سالنامه با تکیه به سرشماری‌های سال‌های گذشته، بررسی و مطالعه گزارش‌های و بولتن‌های تهیه شده دستگاه‌های اجرایی بر اساس تقسیمات منطقه‌ای تهیه شده است.

وی ادامه داد: سالنامه آماری منطقه آزاد اروند از ۲۲ فصل تشکیل شده است و به بررسی شاخص‌های مختلف ازجمله موقعیت جغرافیایی، جمعیت، نیروی انسانی، صنعت، تجارت، امور قضایی، آموزش، بهداشت و درمان، ارتباطات، هزینه و درآمد و شاخص‌های قیمت می‌پردازد. رستمی، همچنین از تهیه طرح جامع منطقه آزاد اروند به‌عنوان دیگر مسئولیت این مرکز اشاره کرد.

استان بوشهر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر:

قطب انرژی کشور با مشکل کمبود اعتبارات فرهنگی روبه‌رو است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: استان بوشهر به‌عنوان قطب انرژی کشور با مشکل کمبود اعتبارات فرهنگی روبه‌رو است.

به گزارش خبرنگار مهر، حمیده ماحوزی در نشست بررسی مسائل مناطق اولویت‌دار اجتماعی در فرمانداری شهرستان گناوه اظهار داشت: دارا بودن حدود ۹۰۰ کیلومتر مرز آبی برای استان بوشهر هم یک فرصت و هم یک تهدید است و از این طریق آسیب‌هایی در کنار فرصت‌ها ایجاد می‌شود.

وی افزود: در بررسی آسیب‌های اجتماعی و مقابله با آنها آموزش نقش مهمی دارد و آموزش‌وپرورش نهاد بسیار تأثیرگذاری در این زمینه است.

ماحوزی گفت: برگزاری کلاس‌های آموزش خانواده که از سنین کودکی فرزندان را برای ورود به جامعه آماده کند و به خانواده‌ها آگاهی لازم بدهد بسیار ضروری است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر تصریح کرد: باید در بحث آسیب‌های اجتماعی باید آموزش و برنامه‌ریزی دقیقی صورت گیرد و قبل از مرحله درمان، راه‌های پیشگیری را از خانواده‌ها و آموزش‌وپرورش شروع کرد. وی گفت: کمبود اعتبارات حوزه فرهنگی کار کتابخانه‌ای و یا محوریت کتابخانه‌ها کارهای فرهنگی انجام دهند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: امتیاز خانه فرهنگ و هنر به هر کتابخانه‌ای که در کنار کار کتابخانه‌ای خود کارهای فرهنگی هم انجام دهد اعطا می‌شود. وی تصریح کرد: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز ازلحاظ کتاب و تجهیزات و هم در برنامه‌های اجرایی مانند موسیقی و تئاتر یا هر برنامه دیگر در کنار کارهای فرهنگی را انجام دهم.

وی گفت: از کتابخانه‌ها درخواست می‌شود که در کنار کار کتابخانه‌ای و یا محوریت کتابخانه‌ها کارهای فرهنگی انجام دهند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: امتیاز خانه فرهنگ و هنر به هر کتابخانه‌ای که در کنار کار کتابخانه‌ای خود کارهای فرهنگی هم انجام دهد اعطا می‌شود. وی تصریح کرد: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز ازلحاظ کتاب و تجهیزات و هم در برنامه‌های اجرایی مانند موسیقی و تئاتر یا هر برنامه دیگر در کنار

صفحه	۳
شماره	۲۳۹۱
سال	یست و چهارم

این‌خانه‌های فرهنگ خواهد بود تا برنامه‌ها و مراسم شاد اجرا شود که اگر این برنامه‌ها صورت گیرد خدمت‌رسانی بهتری به جامعه خواهیم داشت.

استان کهگیلویه و بویراحمد

فرمانده سپاه فتح:

سیاست‌زدگی مردم

کهگیلویه و بویراحمد را له می‌کند نباید اجازه تفرقه و اختلاف بین مردم بدهمیم



فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: این مردم تشنه محبت و خدمت هستند و اگر ما بخواهیم این روند سیاست‌زدگی را ادامه دهیم مردم زبردست و پا له خواهند شد و آن چیزی که باقی خواهد ماند تنها همان یأس و ناامیدی مردم است.

به گزارش خبرنگاری فارس از گچساران، در آخرین روز از هفته بسیج اجتماع بزرگ رزمندگان و ایثارگران دوران دفاع مقدس با حضور سردار حمید خرمدل، فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد، فرماندار گچساران و رزمندگان و ایثارگران در مصلاي گچساران برگزار شد. در این مراسم سردار حمید خرمدل با گرامیداشت هفته بسیج اظهار کرد: در دوران دفاع مقدس با نیمی از دنیا جنگیدیم و مقاومت کردیم که در نوع خودش افتخاری بس بزرگ است.

وی بایبان اینکه بسیج، نهاد افتخار و عزت است، گفت: هنوز در ابتدای انقلاب اسلامی بودیم که دشمنان ما آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی انواع و اقسام توطئه‌ها را علیه انقلاب چیندند و به طیس حمله کردند و کودتای نوژه را علیه ما به راه انداختند.

فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: ۸ سال جنگ را تحمیل کردند و سلاح شیمیایی به کاربردند، هواپیمای مسافربری ما را ساقط کردند و از منافقین حمایت کردند و ۱۷ هزار نفر از مسئولان و مردم ما را به شهادت رساندند.

خرمدل تصریح کرد: در طول این ۴۰ سال از عمر انقلاب که می‌گذرد دانشمندان ما را به شهادت رساندند فتنه‌های مختلفی علیه نظام اسلامی سازمان‌دهی و طرح‌ریزی کردند؛ اما به حول و قوه الهی با آن فرهنگ و تفکر بسیجی که ریشه در باور و اعتقاد ملت ایران اسلامی داشته این نظام همچنان می‌بخشد.

فرمانده سپاه فتح استان ادامه داد: امروز این شجره طیبه و بسیج و این درخت تناور بارور شده است؛ هر چند هر اتفاقی که در هر کشور دیگری صورت می‌گرفت موجب نابودی و سکوت آن کشور می‌شد.

وی بایبان اینکه تأسیس بسیج مستضعفین توسط امام راحل در سال ۵۸ شکل گرفت، عنوان کرد: امروز نه‌تنها در کشورمان بلکه در کل منطقه، اروپا و حتی آمریکا به‌مانند الگویی شده است چراکه با این تفکر است که می‌توان در مقابل استکبار ایستاد.

خرمدل گفت: اتفاقاتی بسیار بزرگی در طول حیات ۴۰ ساله انقلاب اسلامی صورت گرفته است و هرکسی که دلش برای این نظام و انقلاب می‌سوزد و فکرش برای نظام می‌تپد نوعی هم یک بسیجی است.

وی تصریح کرد: امروز در تمامی عرصه‌ها اتفاقات بزرگی افتاده است و در حوزه بهداشت و درمان اقدامات خوبی صوت گرفته است.

خرمدل ابراز کرد: در همه کیهگیلویه و بویراحمد اگر مقایسه‌ای نسبت به گذشته داشته باشیم اصلا قابل قیاس نیست چراکه در حوزه‌های مختلف ازجمله بهداشت و درمان، آموزش‌وپرورش، حوزه دانشگاه، مرکز آموزش عالی در این استان وجود نداشت، لیکن امروز در جای‌جای این استان این‌همه افراد شایسته و تحصیل کرده وجود دارد که می‌توانند چند استان را تغذیه کنند. فرمانده سپاه فتح استان افزود: یکی از برکات انقلاب اسلامی نهادهایی در بحث کمیته امداد، جهاد سازندگی، بنیاد مستضعفین، بنیاد مسکن، بنیاد زیستی، بنیاد برکت و دیگر نهادها بود که همه این نهادها در سراسر کشور در جهت رفع محرومیت نقش آفرینی می‌کنند.

وی با اشاره به بخش کشاورزی اظهار کرد: در حوزه کشاورزی که رژیم منحوس پهلوی آن را نابود کرده بود و کشاورزی این مملکت را با آن اصلاحات ارضی که داشت بیشتر از ۳۰ درصد نمی‌توانستیم در حوزه کشاورزی خودکفا باشیم و امروز هفت برابر و بیش از ۹۰درصد در حوزه کشاورزی خودکفا شده‌ایم.

خرمدل ادامه داد: در حوزه صنعت قبل از انقلاب ۵۴ میلیون دلار صادرات داشتیم و امروز ۳۱ میلیارد دلار صادرات داریم، علی‌رغم همه تحریم‌ها و تخریب‌هایی که صورت گرفت و با همه این اوصاف امروز ما اقتصاد

جنوب ایران



هفدهم در دنیا هستیم که جایگاه بالایی است.

وی افزود: در حوزه زیرساخت در همین استان کوهستانی، تونل‌ها و جاده‌ها ساخته شده است که انقلابی بزرگ در حوزه راه در این استان صورت گرفته است و این در حالی است که تا قبل از انقلاب فقط یک کیلومتر در یاسوج آسفالت وجود داشت.

فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: امروز برای دورافتاده‌ترین روستای استان آب و برق و موارد دیگر صورت گرفته است و این به برکت فرهنگ و تفکر بسیجی است که از ابتدای انقلاب تاکنون در دل مردم و مسئولین طنین‌انداز شده است.

وی گفت: درگذشته در حوزه سیاسی و پرستیژ بین‌الملل تنها یک ژاندارم منطقه بودیم و ۸۰ هزار مستشار نظامی آمریکایی و اسرائیلی پول مردم را می‌خوردند و جاسوسی می‌کردند.

خرمدل در ادامه عنوان کرد: جنگ اخیر آنها ۳۳ روز طول کشید و تسلیه شدند، جنگ بعدی‌شان ۲۲ روز طول کشید، جنگ بعد هم ۷ روز طول کشید و هفته گذشته فقط ۲ روز دوام آوردند و وزیر دفاع رژیم صهیونیستی تسلیم شد که این اوج فحاحت دشمنان است.

فرمانده سپاه فتح استان در ادامه افزود: خانه عنکبوتی که در قرآن آمده است، اینجا مصداق پیدا می‌کند و همان بسیجیانی که در نوار غزه بودند ارتشی که ادعای پنجمین ارتش دنیا را داشت را ساقط کردند و این همان تالاؤ تفکر بسیجی است.

استان هرمزگان

نماینده مردم هرمزگان در مجلس

مطرح کرد؛

پیشنهاد ایجاد بانک ویژه

آموزش‌وپرورش در کشور



عضو کمیسیون عمران مجلس از پیشنهاد ایجاد بانک ویژه آموزش‌وپرورش را ارائه کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین هاشمی تختی در نشست خیرین مدرسه‌ساز هرمزگان از تهیه طرح‌ها و لویایحی با محتوای امکان ایجاد بانک ویژه آموزش‌وپرورش و همچنین واگذاری اختیار فروش املاک دارای ارزش افزوده به این وزارتخانه، خبر داد.

هاشمی تختی با اشاره به سفر اخیر خود به مشهد و دیدار با نیک‌اندیشان در آن شهر اظهار داشت: مدرسه‌سازی ازجمله اموری است که همواره برای تربیت و پرورش نسل آینده باید موردتوجه قرار گیرد.

وی بایبان اینکه، فقر فرهنگی در کنار فقر معیشتی سبب عقب ماندن مناطق در تمامی ابعاد می‌شود، اضافه کرد: به یمن تلاش‌ها و همت خیراندیشان، امروز شاهد پرورش نیروی انسانی از مناطق مختلف استان هستیم که اگر نبود این تلاش‌ها و همت خیراندیشان، بسیاری از جوانان و استعدادهای استان فرصت شکوفایی نمی‌یافتند و چه‌بسا که از تحصیل بازمی‌ماندند.

عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به لویایح مرتب‌پ با مدرسه‌سازی در این کمیسیون و سایر کمیسیون‌ها یادآور شد: یکی از تصمیماتی که در کمیسیون عمران گرفته شده؛ مبنی بر این است که به آموزش‌وپرورش اختیار تصمیم‌گیری پیرامون فروش املاک بلااستفاده و دارای ارزش‌افزوده خود داده شود تا از طریق این املاک بتوان مدارس تخریبی را بازسازی و در سایر نقاط نیز کمبود فضاها را جبران کرد.

هاشمی تختی همچنین گفت: پیشنهادهای همانند ایجاد راه‌اندازی بانک ویژه آموزش‌وپرورش نیز داده شده که از نظر ما می‌تواند به تقویت اعتباری و بودجه‌ای آموزش‌وپرورش کمک کند و به‌عنوان یک منبع پایدار در اختیار این وزارتخانه قرار گیرد.

نماینده شهرستان‌های بندرعباس، قشم، بندر خمیر، حاجی‌آباد و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی بایبان اینکه در هرمزگان هم‌اکنون ۳۴۰ مدرسه تخریبی وجود دارد، اضافه کرد: باید تمام تلاش و تدبیر خود را به‌کارگیریم تا با استفاده از ظرفیت سایر بخش‌ها و وزارتخانه‌ها، آموزش‌وپرورش کشور را روزبه‌روز تقویت و بالنده‌تر کنیم چراکه این وزارت خانه سروکار مستقیم با کودکان و نوجوانان و جوانان و آینده آنها دارد.

وی بایبان اینکه تلاش خیراندیشان در همه حوزه‌ها به‌ویژه مدرسه‌سازی، غیرقابل ارزش‌گذاری است، گفت: ایجاد فضای مناسب برای تحصیل دانش‌آموزان از مهم‌ترین دغدغه‌های همگان باید باشد.

هاشمی تختی در بخش پایانی سخنان خود بایبان اینکه کشور در شرایط خاصی قرار دارد، اضافه کرد: ایرانیان همواره نشان داده‌اند که با قرار گرفتن در کنار همدیگر، این مقاطع سخت را به‌خوبی و موفقیت پشت سر گذاشته‌اند.